
Anti-Trespass panel - dvojitá příruba

Anti-Trespass panel - dvojitá příruba (viz CN od dodavatele s výhradním právem na trhu)

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení 
konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje 
náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné 
práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné 
práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

958 353,63 Kč

Požadavek: Osazení bezpečnostních panelů, které zabrání vstupu osob na koleje. (Realizace opatření ke zvýšené bezpečnosti a snížení 
rizik neoprávněného vstupu veřejnosti do nepřístupných míst na dráze č.j. 86347/2020-SŽ-GŘ-O15)

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: 

číslo 99/2023/TO Bečov 

Místo prací: TK- Mariánské Lázně - Vlkovice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup autem + kolejově

Datum realizace: IV; Čtvrtletí (prosinec) 2023 (dle výroby a dodání bezpečnostvích prvků)

Výluka: NE        

Stávající stav: Místo se nachází v blízkosti nákupního centra, kde si místní občané zkracují cestu přes koleje, aniž by se jednalo o 
oficiální přechod. Tím vzniklo velmi rizikové a nebezpečné místo.



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 10 km

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce:

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 100/2023/TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: 
Technický dozor: (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: TÚ: F;Lázně - Vojtanov
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic;  Přístup kolejově a částečně autem;

 Litoměřice
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr; Lázně

Stávající stav: Nedostatečné množství štěrku pro zásyp trativodu;
Požadavek:                                                                                                                                                                                            Dodání 
chybějícího množství štěrku PDK 31,5/63 pro zásyp trativodu;                                                                                                

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluka:



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi 
, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Pražec=kus

Požadavek:                                                                                                                                                                                                                                                                       
Požadujeme výměnu označených příčných pražců ;

číslo 101/2023/TO Žlutice

Místo prací: Trau  Protivec - Bečov , Protivec - Bochov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích SŽ; Přístup kolejově nebo z přejezdů P 1860 , P 1861 , P 1862 ;

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil:  Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob; telefon 724 960 830, email: 

Technický dozor:  Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

240 000,00 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluka:

Stávající stav:  pražce dřevěné obutí T5 , S4 - vyžilé , kolejnice tv;S49 , T v dobrém stavu , štěrkové lože mírně znečištěné - dostačující



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku
Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.

Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu

Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

Povrchová úprava plochy železničního spodku m2

Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání 
a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.

Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/4
Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/4

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 40 km

Požadavek:     Oprava povrchu komunikace z !B recyklátu; 

číslo 102/2023/TO Žlutice

Místo prací: Trau  Blatno - Bečov , tr;úsek : Toužim - Otročín  km 75,850

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic; Přístup kolejově nebo autem;

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil:  Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob; telefon 724 960 830, email: 

Technický dozor:  Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Litoměřice

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluka:

Stávající stav: havarijní stav komunikace návazné k žel; přejezdu P 1832



Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč
Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč

81 402,18 Kč



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

Poznámka: přeprava ASP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením 
její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Objednávku vystavil:  Pavel Šlajs VPST ,mob; telefon 602136401, email: Slajsa@spravazeleznic;cz
Technický dozor:  Pavel Šlajs
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: Nové Sedlo - Sokolov 2;TK , km 199,300 - 199,600 +  žst N;Sedlo 400 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Požadavek:

číslo 103/2023/TO Chodov

Úprava KL do 8;12;2023

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ; Přístup kolejově a částečně autem;

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

72 000,00 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluka: Nepředpokládaná                     

Stávající stav: nevyhovující stav GPK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4114108

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf4b9c5f-d755-4e40-a4d8-0502fdb12a6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 14:42:00


		2023-11-07T13:42:51+0000




